
UCHWAŁA NR XXII/192/2017 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 8 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/151/2016 Rady Gminy Banie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Banie na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 356) w załączniku 

Nr 8 Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu Gminy Banie 

w 2017 r. w pkt 2 - nazwa zadania - otrzymuje brzmienie: 

„Doposażenie w sprzęt ratowniczy i techniczny samochodu w celu wykonywania działań ratowniczych 

dla Powiatowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Gryfinie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Anna Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3773


		2017-09-19T14:15:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




